
KK Karoca

Finale Karoca Dressage Cup-a, Zagreb, 16.9.2017. - 17.9.2017.

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

16.09.2017

Event name: Kategorija A - natjecatelji sa licencom D-1 (TT)

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Tanja Vaniš,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Polić Paula

FERRERO -

116,0

64,7500,000

1

0,000

1

68,500

1

61,750

2

64,000

1Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

7

2

Csecsei Anna

DEJA VUE -

114,5

64,3330,000

1

0,000

1

67,250

2

62,750

1

63,000

3I\\\2007\Kobila

Mađarska
8

3

Pećanić Paula

BOLEK* -

111,0

63,0830,000

1

0,000

1

64,750

3

60,750

4

63,750

2 \ \ \2010\N/A

KK Zagreb
1

TT

4

Novak Nela

KLEOPATRA -

110,5

61,8330,000

1

0,000

1

63,750

4

61,750

2

60,000

4Nedeljko Novak/Riki-Tiki/Kirchof/2010/Kobila

KK Garestin
2

TT

5

Laslo Petra

DAISY -

111,5

60,7500,000

1

0,000

1

62,500

5

60,500

5

59,250

5Damir Lukešić/Florian/Šogun/2008/Kobila

KK Četiri
rijeke

9

6

Mrazović Tajana

439 TROJAN -

108,0

59,8330,000

1

0,000

1

62,250

6

58,750

8

58,500

6Tajana Mrazović/228 Rocky/Roko/2012/Kastrat

KK Karoca
3

7

Zorko Laura

MONEY MAKER -

106,5

59,5830,000

1

0,000

1

62,250

7

60,250

6

56,250

9Eduard Petrović\\\2001\Kastrat

KK Zagreb
4

8

Žarić Tanja

AHAT -

107,5

58,8330,000

1

0,000

1

60,750

8

59,250

7

56,500

8Tanja Žarić\Amon Ra\Lahor\2006\Pastuh

KK Galop
team

Koprivnica

5

9

Barešić Tabori Renata

MORE -

103,5

58,0000,000

1

0,000

1

58,750

9

58,500

9

56,750

7Renata Barešić Tabori/2745 Igeret/Tuzvirag/2008/Kastrat

KK Vencel
10
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KK Karoca

Finale Karoca Dressage Cup-a, Zagreb, 16.9.2017. - 17.9.2017.

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

16.09.2017

Event name: Kategorija E - natjecatelji sa licencom D-0 i D-1

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pećanić Paula

BOLEK* -

113,5

63,6840,000

1

0,000

1

64,211

1

63,158

1

63,684

2 \ \ \2010\N/A

KK Zagreb
3

2

Županc Patricia

* -

111,5

62,7200,000

1

0,000

1

62,632

2

61,316

2

64,211

1*/*/*/2008/N/A

KK Karoca
6

3

Hegedus Nora

OLIVER -

104,0

59,9120,000

1

0,000

1

58,684

3

58,684

3

62,368

3I\\\1997\Kastrat

Mađarska
5

4

Barešić Vencel

760 TANGO -

103,5

57,8070,000

1

0,000

1

57,105

4

56,316

5

60,000

4Renata Barešić Tabori/Forras//2011/Kastrat

KK Vencel
1

5

Barešić Vencel

FORRAS -

101,5

57,1930,000

1

0,000

1

56,053

5

56,842

4

58,684

5Renata Barešić Tabori///2003/Kastrat

KK Vencel
7

6

Rigo Agnes

JADE -

100,0

54,9390,000

1

0,000

1

53,184

6

53,711

6

57,921

6I\\\2010\Kobila

Mađarska
4
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Datum: 16.9.2017. 12:35:00

HRVATSKI KONJIČKI SAVEZ - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DRESURNOM JAHANJU
Naziv natjecanja: Finale Karoca Dressage Cup-a

Mjesto: Zagreb

Organizator: KK Karoca

Ivana Ljubić, Ivana Cigit, Tanja VanišC1

Utakmica za mlade konje (petogodcii)Naziv utakmice:SUDAČKO VIJEĆE
MK5Kategorija:

Detalji Prosječ.
ocjena

Pl. Konj

Oz KlubNatjecatelj

1         

cc

439 TROJAN Tajana Mrazović\228 Rocky\Roko\2012\Kastrat

Mrazović Tajana KK Karoca
6,400

6,400
1



Datum: 16.9.2017. 12:45:00

HRVATSKI KONJIČKI SAVEZ - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DRESURNOM JAHANJU
Naziv natjecanja: Finale Karoca Dressage Cup-a

Mjesto: Zagreb

Organizator: KK Karoca

Ivana Ljubić, Ivana Cigit, Tanja VanišC1

Utakmica za mlade konje (šestogodci)Naziv utakmice:SUDAČKO VIJEĆE
MK6Kategorija:

Detalji Prosječ.
ocjena

Pl. Konj

Oz KlubNatjecatelj

1         ZARINA I & B LTD\\\2011\Kobila

Šarc Neža Slovenija
7,660

7,660
1



KK Karoca

Finale Karoca Dressage Cup-a, Zagreb, 16.9.2017. - 17.9.2017.

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

16.09.2017

Event name: Kategorija L

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Trdan Vital

SILVERSKY -

121,0

64,8440,000

1

0,000

1

65,000

1

64,688

1

64,844

1Silvetser Penko\\\2009\Kastrat

Slovenija
4

2

Laslo Petra

EEF -

109,5

60,3650,000

1

0,000

1

59,375

3

62,188

2

59,531

3Damir Lukešić\Tsjalke 397\Teunis 332\2009\Kobila

KK Četiri
rijeke

1

3

Bilić Mirjam

ALFA -

110,0

60,0000,000

1

0,000

1

59,063

4

61,406

3

59,531

2Jasminka Bilić\Amadeus\Cortez\2008\Kobila

KK Garestin
3

4

Mitrović Paula

FIONA -

106,5

59,1150,000

1

0,000

1

59,531

2

59,844

4

57,969

5Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Karoca
2

5

Novak Nela

KLEOPATRA -

108,0

58,3850,000

1

0,000

1

58,281

5

58,594

5

58,281

4Nedeljko Novak\Riki-Tiki\Kirchof\2010\Kobila

KK Garestin
5

6

Laslo Petra

DAISY -

103,5

57,6040,000

1

0,000

1

57,031

6

58,281

6

57,500

6Damir Lukešić\Florian\Šogun\2008\Kobila

KK Četiri
rijeke

6
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KK Karoca

Finale Karoca Dressage Cup-a, Zagreb, 16.9.2017. - 17.9.2017.

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

16.09.2017

Event name: Kategorija M - Karoca Dressage Cup

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Šarc Neža

HEXY HIT -

125,5

67,2810,000

1

0,000

1

65,789

1

70,000

1

66,053

1 \ \ \2007\N/A

Slovenija
2

KDC

2

Damjanić Pia

CENTAUR ARGONAUT -

110,0

59,6490,000

1

0,000

1

59,474

2

60,526

2

58,947

2Ines Kovačević\Roko\Bois Mineau\1999\Kastrat

KK Garestin
1

KDC

1/116.09.2017. 17:02:47 www.belsoft.hr



KK Karoca

Finale Karoca Dressage Cup-a, Zagreb, 16.9.2017. - 17.9.2017.

Event Code:

Date:

E

Competition ID:

17.09.2017

Event name: Kategorija E - natjecatelji sa licencom D-0 i D-1

Category:

Judges positions:
(M) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Županc Patricia

* -

109,5

62,3680,000

1

0,000

1

63,684

1

63,421

1

60,000

1*/*/*/2008/N/A

KK Karoca
6

2

Dezso Laszlo

JADE -

105,5

58,3330,000

1

0,000

1

58,947

4

58,421

2

57,632

2I\\\2010\Kobila

Mađarska
2

3

Barešić Vencel

760 TANGO -

101,0

56,6670,000

1

0,000

1

60,263

2

57,105

3

52,632

6Renata Barešić Tabori/Forras//2011/Kastrat

KK Vencel
1

4

Brčić Igić Vedrana

MORE -

100,0

55,5260,000

1

0,000

1

59,737

3

53,947

4

52,895

5Renata Barešić Tabori/2745 Igeret/Tuzvirag/2008/Kastrat

KK Vencel
3

5

Blatt Greti

OLIVER -

96,0

55,1760,000

1

0,000

1

57,632

6

51,579

6

56,316

3I///1997/Kastrat

Mađarska
4

6

Chersi Eleonora

760 TANGO -

98,5

54,2280,000

1

0,000

1

57,737

5

53,263

5

51,684

7Renata Barešić Tabori/Forras//2011/Kastrat

KK Vencel
5

7

Barešić Vencel

FORRAS -

95,0

53,5970,000

1

0,000

1

56,053

7

50,263

7

54,474

4Renata Barešić Tabori///2003/Kastrat

KK Vencel
7
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KK Karoca

Finale Karoca Dressage Cup-a, Zagreb, 16.9.2017. - 17.9.2017.

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

17.09.2017

Event name: Kategorija A - natjecatelji sa licencom D-1 (Finale Karoca
Talent Toura)

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(H) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Polić Paula

FERRERO -

121,0

66,6670,000

1

0,000

1

67,500

1

63,250

2

69,250

1Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

6

2

Pećanić Paula

BOLEK* -

113,5

63,7500,000

1

0,000

1

63,250

2

64,500

1

63,500

4 \ \ \2010\N/A

KK Zagreb
2

TT

3

Novak Nela

KLEOPATRA -

113,0

62,5830,000

1

0,000

1

61,250

3

61,500

4

65,000

2Nedeljko Novak/Riki-Tiki/Kirchof/2010/Kobila

KK Garestin
3

TT

4

Žarić Tanja

AHAT -

110,0

61,5830,000

1

0,000

1

60,000

4

61,000

5

63,750

3Tanja Žarić\Amon Ra\Lahor\2006\Pastuh

KK Galop
team

Koprivnica

5

5

Csecsei Anna

DEJA VUE -

112,5

60,3330,000

1

0,000

1

55,750

5

62,750

3

62,500

6I\\\2007\Kobila

Mađarska
7

6

Barešić Tabori Renata

MORE -

104,5

59,0830,000

1

0,000

1

55,250

7

59,250

7

62,750

5Renata Barešić Tabori/2745 Igeret/Tuzvirag/2008/Kastrat

KK Vencel
1

7

Barešić Tabori Renata

FORRAS -

104,5

58,0830,000

1

0,000

1

55,000

8

59,250

6

60,000

7Renata Barešić Tabori///2003/Kastrat

KK Vencel
10

8

Hudoletnjak David

DYILIAN* -

98,5

55,3330,000

1

0,000

1

55,500

6

55,250

8

55,250

8Karla Horvat///1996/Kobila

KK Garestin
4

TT
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KK Karoca

Finale Karoca Dressage Cup-a, Zagreb, 16.9.2017. - 17.9.2017.

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

17.09.2017

Event name: Kategorija L - otvorena utakmica

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mitrović Paula

FIONA -

378,0

61,8380,000

1

0,000

1

63,718

1

60,128

1

61,667

1Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Karoca
2

2

Novak Nela

KLEOPATRA -

358,0

58,9310,000

1

0,000

1

60,897

3

56,410

2

59,487

2Nedeljko Novak\Riki-Tiki\Kirchof\2010\Kobila

KK Garestin
4

3

Bilić Mirjam

ALFA -

362,0

58,4620,000

1

0,000

1

61,795

2

54,359

3

59,231

3Jasminka Bilić\Amadeus\Cortez\2008\Kobila

KK Garestin
3

1/117.09.2017. 13:01:38 www.belsoft.hr



KK Karoca

Finale Karoca Dressage Cup-a, Zagreb, 16.9.2017. - 17.9.2017.
21

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

17.09.2017

Event name: Kategorija M - Karoca "Dressage Cup" - finale

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Damjanić Pia

CENTAUR ARGONAUT -
60,66760,500

1

62,500

1

59,000

1

Ines Kovačević\Roko\Bois Mineau\1999\Kastrat

KK Garestin
1

59,000 60,66762,500 60,500

0,000 0,000 0,000 58,333

2

Dezso Julia

DILLINGER -
58,45860,000

2

58,250

2

57,125

2

I\\\2007\Pastuh

''
3

57,125 58,45858,250 60,000

0,000 0,000 0,000 58,583
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